
CITTA’ DI VINCI 
Città Metropolitana diFirenze 

Ufficio Gare e Contratti 
Piazza Leonardo da Vinci, 29 – Tel. 0571 9331 – Fax 0571 56388 

P.E.C.:comune.vinci@postacert.toscana.it-  http:www.comune.vinci.fi.it 
C.F. 82003210489 – P.I. 01916730482 

 
 
 

ESITO DI GARA. AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETT. 

A) DELLA LEGGE 120 2020 DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI 

TERMOIDRAULICI E DI CONDIZIONAMENTO PER LA STAGIONE INVERNALE 

ANNO 2022, FINO AL 30 09 2024 CIG: 9481855247 

 
Data gara: 03.11.2023 
 
Ditte invitate a presentare un preventivo: n. 3 
 
1. TERMOCONTROL SRL P.IVA: 00917130478 
2. SIRAM SpA P.IVA: 08786190150 
3. CENTRO TERMOTECNICA DI PASQUALI ANGELO E MASSIMO P.IVA: 03848960484 
 

Offerte pervenute ed ammesse: n. 2 
 
1. TERMOCONTROL SRL P.IVA: 00917130478 
2. CENTRO TERMOTECNICA DI PASQUALI ANGELO E MASSIMO P.IVA: 03848960484 

 
Metodo di gara: L’affidamento è avvenuto mediante Affidamento diretto ai sensi dell’art. 1 comma 2 
lett. a) della Legge 120/2020, svolto in modalità telematica concorrenziale. 
 
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 
 
Ditta aggiudicataria ed importo complessivo di aggiudicazione:  
Ditta CENTRO TERMOTECNICA DI PASQUALI ANGELO E MASSIMO P.IVA: 03848960484 
CON SEDE LEGALE IN Vinci (FI) via R. Sanzio n. 61 che per l’affidamento in oggetto ha presentato 
l’offerta con un ribasso del 4,74922% sull’importo a base di gara di € 52.493,01 oltre a € 955,80 per 
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, offrendo pertanto un importo complessivo di € 50.955,80 
oltre IVA nella misura di legge; 
   
Data aggiudicazione efficace: 07.03.2023 
                                                                                                                      
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Toscana Via Ricasoli n. 40 50129 Firenze 
Italia Tel. 055.267301, Fax. 055.293382. 
 

Il Responsabile del Settore n. 3 
“ Uso e Assetto del Territorio” 

(Ing. Claudia Peruzzi) 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 modificato dal D.Lgs. 

235/2010 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


